закупівлю №381СП від 04.08.2022 року, відповідно
до п.10.4 Договору:
1.Сторони домовились зменшити загальну суму
Договору про закупівлю №381 СП від 04.08.2022
року на 64,80 грн. (шістдесят чотири гривні 80
копійок) та викласти п. 2.2 Договору в наступній
редакції:
«2.2. Вартість Договору складає 516 197,65 грн.
(п’ятсот шістнадцять тисяч сто дев’яносто сім
гривень 65 копійок)».
2.Замовник та Постачальник, дійшли згоди внести
зміни в п.41, п 42 Специфікації та викласти їх у
новій редакції:.
№ п/п Найменування товару Одиниця виміру
Кількість товару Ціна за одиницю товару
з ПДВ (грн.) Ціна за одиницю товару